

二、竞标报价表

项目名称	序号	货物名称	单位	数量	单价	单项总价	备注
天生桥镇岩场村屯内路灯亮化项目	1	7m 高太阳能路灯	盏	435	3199	1391565	已含安装费
	2	双面宣传牌	副	435	894	388890	已含安装费
	3	7m 高太阳能路灯土建	个	435	499	217065	已含人工挖坑及钢筋砼
投标总报价（人民币大写）： <u>壹佰玖拾玖万柒仟伍佰贰拾元整</u> （¥1997520.00 元）							
合同履行期限： <u>自签订合同之日起60日历天内完成采购及安装并验收合格。</u>							
交货地点： <u>采购人指定地点。</u>							
注：投标报价包含货物、专用工具、运输、装卸和售后服务、保险、税金及其他所有成本费用的总和。							

供应商：广西立德水利水电建筑安装工程有限责任公司（单位名称）

法定代表人（负责人）或授权委托人：杨鸿瑞（签字）

日期：2021年10月14日